[image: image1.jpg]

                                                                          ПРОЕКТ
Курганская область
Частоозерский район
Частоозерская районная Дума
РЕШЕНИЕ
от                  2020 года

№
с.Частоозерье
Об  отчете по исполнению районного  бюджета  за  2019 год
Рассмотрев отчет по исполнению районного бюджета за 2019 год, районная Дума отмечает, что доходная часть бюджета исполнена на 97,9%, в том числе по собственным доходам на 100,6%. Расходная часть бюджета района исполнена на 97,5%.

 Частоозерская районная Дума РЕШИЛА:

1. Отчет финансового отдела по исполнению районного бюджета за  2019 год утвердить согласно приложению.
  2. Настоящее решение  разместить на официальном сайте Администрации Частоозерского района в установленном порядке.
 3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Частоозерской
районной Думы                                                                                В.А. Исаков
 Глава Частоозерского района                                                         А.В.Дружков